
 
 

                                                                                                                                                                                                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                  Αθήνα,      8 /3/2019 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 2132161026,1013 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Σας γνωρίζουμε ότι με την αρ.πρωτ.Γ4γ/Γ.Π.οικ.18854/08-03-2019 υπουργική απόφαση τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε εκ νέου η 

αριθμ. πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.16447/28-02-2019 προκήρυξη κατά το μέρος που αφορά  στην προσθήκη της θέσης με κωδικό 70 του 

Π.Ι.Κανδήλας  του Κ.Υ. Μύτικα  αρμοδιότητας της  6ης  Δ.Υ.Πε. και στην απόσυρση της θέσης με κωδικό 72 του Π.Ι. Αρχοντοχωρίου του 

Κ.Υ. Μύτικα. 

 

Οι υποψήφιοι οι οποίοι έχουν καταθέσει μέχρι και τις 08/03/2019 αίτηση συμμετοχής και επιθυμούν να αντικαταστήσουν τη θέση με 

κωδικό 72, η οποία αποσύρεται,  με άλλη της επιλογής τους ή να αντικαταστήσουν οποιαδήποτε άλλη θέση της επιλογής τους, με τη θέση 

με κωδικό 70, η οποία προστίθεται, μπορούν να το δηλώσουν με υπεύθυνη δήλωση που θα αποσταλεί στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

prosop_np_c@moh.gov.gr ή να υποβάλουν εκ νέου αίτηση ακυρώνοντας την προηγούμενη  μέχρι την ημερομηνία λήξης υποβολής των 

αιτήσεων συμμετοχής (15/03/2019). 

  

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. πρωτ.Γ4γ/Γ.Π.οικ.16447/28-2-2019 προκήρυξη, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 

πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.17555/05-03-2019 Υπουργική απόφαση.  

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
κ. α. α.   

 
 

   ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ                                                                                                     

mailto:prosop_np_c@moh.gov.gr

